



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# IBG Proreact Aps

Carl Jacobsens Vej 16 3, 6., 2500 Valby

CVR-nr. 32 28 96 06

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Jesper Seedorf Lassen Karlberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

IBG Proreact Aps  
Carl Jacobsens Vej 16 3, 6.  
2500 Valby

Telefon: 20832084

CVR-nr.: 32 28 96 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Seedorf Lassen Karlberg

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service af multimedieudstyr og anden hardware samt udvikling og handel med software samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.738.073 kr. mod 207.190 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187.832 kr. mod 135.684 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.738.073</b>	<b>207.190</b>
Andre finansielle indtægter	998	6.152
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-213.121</u>	<u>-37.253</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.525.950</b>	<b>176.089</b>
Skat af årets resultat	<u>-338.118</u>	<u>-40.405</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.187.832</u></b>	<b><u>135.684</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.187.832</u>	<u>135.684</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.187.832</u></b>	<b><u>135.684</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	336.862	118.676
Varebeholdninger i alt	336.862	118.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.432.366	3.271.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.376.655	5.181.831
Andre tilgodehavender	0	15.747
Tilgodehavender i alt	10.809.021	8.468.811
Likvide beholdninger	447.079	31
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.592.962</b>	<b>8.587.518</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.592.962</b>	<b>8.587.518</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.899.960	712.128
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.999.960</b>	<b>812.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.280.456	338.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800.873	1.097.144
Selskabsskat	378.523	40.405
Anden gæld	1.160.010	995.883
Periodeafgrænsningsposter	5.964.083	5.303.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.593.002	7.775.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.593.002</b>	<b>7.775.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.592.962</b>	<b>8.587.518</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	576.444	676.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.684	135.684
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	712.128	812.128
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.187.832	1.187.832
	<b>100.000</b>	<b>1.899.960</b>	<b>1.999.960</b>


